
 

 

Projekto  

  lyginamasis variantas  

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2016 M. 

LAPKRIČIO 17 D. ĮSAKYMO NR. 3-392(1.5 E) „DĖL 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS  

2 PRIORITETO „INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS“  

02.3.1-CPVA-V-528 PRIEMONĖS „INTELEKTINĖS TRANSPORTO 

PASLAUGOS IR TAIKOMIEJI SPRENDIMAI“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  
 

2020 m.__________ Nr. _______ 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

2 prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“ 02.3.1-CPVA-V-528 priemonės „Intelektinės 

transporto paslaugos ir taikomieji sprendimai“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. lapkričio 17 d. įsakymu Nr. 3-392(1.5 E) „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2 prioriteto „Informacinės 

visuomenės skatinimas“ 02.3.1-CPVA-V-528 priemonės „Intelektinės transporto paslaugos ir 

taikomieji sprendimai“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, ir 8
 
punktą išdėstau taip: 

„8. Pagal Aprašą projektams įgyvendinti numatoma skirti iki  17 090 155 7 364 339 

(septyniųolikos milijonų devyniasdešimties trijų šimtų šešiasdešimt keturių tūkstančių vieno 

trijų šimtųo penkiatrisdešimt penkdevynių) eurų, iš kurių iki 15 060 240 6 259 688 (penkiolikos 

šešių milijonų šešiasdešimties dviejų šimtų penkiasdešimt devynių tūkstančių dviejšešių šimtų 

keturaštuoniasdešimties aštuonių) eurų – ES struktūrinių fondų (Europos regioninės plėtros fondo) 

lėšos, iki 2 029 915 1 104 651 (dviejų vieno milijonoų dvidešimt devynių vieno šimto keturių 

tūkstančių devynšešių šimtų penkiasdešimtolikos vieno) euroų – Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšos. Pagal Aprašą projektams įgyvendinti numatoma pritraukti ne mažiau kaip 627 774 

(šešis šimtus dvidešimt septynis tūkstančius septynis šimtus septyniasdešimt keturis) eurus privačių 

lėšų.“ 

 

 

Susisiekimo ministras    Jaroslav Narkevič   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

E. Ramaškevičius  



2 

 

 

2020- 


